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VIALTIS 

Komunikat prasowy 
VIALTIS rozszerza swoją ofertę rezerwacji na 
przewozy promowe PL udostępniając ponad 800 
rejsów dziennie! 
VIALTIS proponuje alternatywę morską wobec transportu drogowego czyli serwis 
rezerwacji rejsów promem dla samochodów ciężarowych. Rozwiązanie to jest 
jednocześnie ekologiczne i ekonomiczne pod względem paliwa. 

 

Aix-en-Provence, Francja, 30 listopada 2011 roku:  
 
Pragnąc  sprostać  w  jak  najlepszy  sposób  potrzebom  rynku  transportowego,  firma  VIALTIS, 
dysponująca rozległą siecią europejską, oferuje usługi rezerwacji promów w ramach  transportu 
morskiego samochodów ciężarowych w całej Europie.  
 
Od  2007  r.,  VIALTIS  i  jej  grupa  TRANSCAMION,  proponuje międzynarodowym  przewoźnikom 
ofertę  alternatywną wobec  transportu  drogowego,  udostępniając  europejski  serwis  sprzedaży 
biletów  lub  umów  na  przeprawy  promowe.  Obecnie,  dzięki  ścisłej  współpracy  z  150 
przewoźnikami promowymi, VIALTIS‐TRANSCAMION wzbogaca  swoją ofertę proponując ponad 
1300  połączeń  morskich  w  Skandynawii,  na  Morzu  Bałtyckim  oraz  na  północnym‐zachodzie 
Europy,  jak  również na Morzu  Śródziemnym  i na Morzu Północnym, udostępniając ponad 800 
rejsów dziennie. 
 
"Serwis  rezerwacji  promów  zarządzany  przez  firmę  VIALTIS  umożliwia  zaoferowanie 
przewoźnikom alternatywnego rozwiązania wobec transportu drogowego, które jest ekologiczne, 
ekonomiczne  oraz  bezpieczniejsze.  Przewóz  promem  na  strategicznych  połączeniach  pozwala 
bowiem  zmniejszyć  zużycie  paliwa,  a  zatem  emisję  węgla,  zoptymalizować  czas  pracy  (czas 
prowadzenia, korki), a także odpocząć kierowcom, którzy nie muszą prowadzić podczas przewozu 
ciężarówki", wyjaśnia Cédric Bourdon ‐ Dyrektor ds. sprzedaży usług „Prom” w firmie VIALTIS. 
 
VIALTIS‐TRANSCAMION  proponuje  przewozy  wszystkich  rodzajów  pojazdów:  użytkowych, 
ciężarówek,  naczep,  pojazdów  ciężarowych  typu  LHV,  jak  również  transport  materiałów 
niebezpiecznych.  VIALTIS‐TRANSCAMION  gwarantuje  szybką,  wiarygodną  i  dostosowaną  do 
potrzeb klienta rezerwację oraz oferuje usługę potwierdzenia rezerwacji przez SMS. 
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VIALTIS  świadczy w  ramach serwisu usługi doradcze obejmujące analizę kosztów  i  rentowności 
transportu promem w porównaniu z transportem drogowym.  
 
Na przykład, dzięki wybraniu połączenia Gijon  (Hiszpania) – Saint Nazaire  (Francja), przewoźnik 
skraca czas przejazdu w sumie o prawie 10 godzin  i oszczędza około 460 € na paliwie  i opłatach 
drogowych.  
 
"Nasi klienci są całkowicie niezależni w sprawie wyboru sposobu transportu  i mogą wykorzystać 
na  swoją  korzyść  alternatywne  rozwiązania  proponowane  przez  firmę  VIALTIS.  Dzięki  temu 
serwisowi, mogą  przekazać  zarządzanie  ich  transportem morskim  firmie  zewnętrznej. W  ten 
sposób korzystają z fachowej oceny VIALTIS, z wiedzy naszych specjalistów obecnych w 10 krajach 
w Europie, szczególnie z ich znajomości portów, strategicznych linii morskich oraz armatorów, co 
pozwala na wynegocjowanie korzystnych stawek dla wszystkich przewoźników. Nasi klienci mogą 
ponadto liczyć na lepsze miejsca na pokładzie promów niektórych linii, w szczególności pomiędzy 
majem a wrześniem", stwierdza Cédric Bourdon, Dyrektor ds. sprzedaży usług „Prom” w  firmie 
VIALTIS.  
 
 
Cédric Bourdon, Dyrektor ds. sprzedaży usług „Prom” 
 
Cédric Bourdon  rozszerza usługę  rezerwacji promów do przewozu  ciężarówek na  całą Europę. 
Nadzoruje tę działalność firmy wraz z zespołem 15 handlowców europejskich, dzięki czemu  jest 
ona  kierowana  do  ponad  tysiąca  klientów‐przewoźników.  Cédric  Bourdon  jest  również 
odpowiedzialny  za  usługi  eksportu  wewnątrzeuropejskiego  za  pośrednictwem  promów 
wykonujących  rejsy  na  ponad  500  liniach morskich,  jak  również  organizuje  sieć  partnerskich 
przewoźników promowych. 
 
Zanim został odpowiedzialnym za działalność rezerwacji przewozów promowych w firmie VIALTIS, 
Cédric Bourdon przez 6 lat zajmował stanowisko Kierownika Handlowego ds. frachtu dla armatora 
Louis Dreyfus Lines w Havre. Był pomysłodawcą otwarcia  linii Le Havre – Portsmouth  i  twórcą 
Handlowego Serwisu ds. przewozu towarów. Wcześniej był także Kierownikiem handlowym ds. 
frachtu  w  firmie  P&O  FERRIES  w  Havre  odpowiedzialnym  za  komercjalizację  w  północno‐
zachodniej Francji usług dla przewoźników i przemysłowców na liniach z Havre, Cherbourg, Calais i 
Zeebrugge w  kierunku Wielkiej  Brytanii w  latach  2001‐2005.  Cédric  Bourdon  posiada  dyplom 
wyższej uczelni Nauk ścisłych i inżynieryjnych w zakresie zarządzania portami.  
 
O firmie VIALTIS:  
VIALTIS  jest  firmą  świadczącą  usługi  dla międzynarodowych  przewoźników  drogowych. Grupa, 
będąca uprzywilejowanym partnerem IRU (International Road transport Union, Genewa), posiada 
10 przedstawicielstw w Europie i ponad 6 000 klientów w ponad 40 krajach. Od roku 1982, dzięki 
swemu profesjonalizmowi, doświadczeniu i umiejętności uzyskiwania znacznych zniżek w opłatach 
dla klientów,  firma VIALTIS rozwinęła  trwałe relacje z przewoźnikami o różnej skali działalności. 
Firma jest niezależnym specjalistą w dziedzinie usług drogowych, a jej działalność koncentruje się 
wokół 8 punktów: paliwo, odzyskiwanie podatków za olej napędowy, odzyskiwanie podatku VAT 
za  granicą  i  jego  finansowanie,  opłaty  i  taksy  drogowe,  rezerwacja  przejazdów  promowych  i 
kolejowych oraz doradztwo na terenie całej Europy. VIALTIS posiada certyfikat ISO 9001 :2008. 
 
 
http://www.VIALTIS.com 
 


